Pengurus tentang sejarah awal berdirinya masjid Sunda Kelapa tahun

1971.

3) Surat Keputusan Pengurus Masjid Agung Sunda Kelapa No.

060/Pengurus Mask/III/2019 tentang susunan panitia ramadhan 1440

H/2019 M.

4) Susunan Kepengurusan Masjid Agung Sunda Kelapa Kota

Administrasi Jakarta Pusat masa bakti tahun 2015 S.D 2020 tentang

susunan pengurus Dewan Pengurus Masjid Agung Sunda Kelapa

periode 2015-2020.

5) Keputusan Walikota Administrasi Jakarta Pusat No. 135/2010